
IES spol. s r.o
U Trati 38
100 00 Praha 10, Strašnice
Czech Republic

 

http://www.ies.cz
e-mail: ies@ies.cz

Tel.: +420 577 155 311

IES s.r.o.
Medený Hámor 23
974 00 B. Bystrica
048-4155 716
048-4125 756
ies-bb@ies.sk

IES s.r.o.
Jesenná 26
080 01 Prešov
051-7734 549
051-7734 548
ies-po@ies.sk

IES s.r.o.
Nová Rožňavská 136
831 04 Bratislava
+421-2-4910-1400
+421 2 49101 414
ies@ies.sk

IES s.r.o.
Kragujevská 9
010 01 Žilina
041-7242 485
041-7001 180
ies-za@ies.sk

IES spol. s r.o.
Tečovská 30
763 02 Zlín
+420 577 155 311
+420 577 103 131
ies@ies.cz

IES spol. s r.o.
Zděbradská 72
251 01 Říčany-Jažlovice
+420 312 313 911
+420 323 608 068
praha@ies.cz

IES-PL Sp. z o.o.
Dzialowskiego 13
30-399 Kraków
+48-12-2781 434
+48-12-2781 444
krakow@ies-pl.pl

IES-HU Kft.
Komp u. 3.
1044 Budapest
+36-1-2720 000
+36-1-2720 001
ies-hu@ies-hu.hu

IČ DPH: CZ47911158
IČO: 47911158

Zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145051
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, 155758713/0600
Bank Account Nr.: MONETA Money Bank, 155758713/0600

IBAN: CZ12 0600 0000 0001 5575 8713, BIC/SWIFT: AGBACZPP

Našli ste rešení...
You have found  the solution ...

přinášíme
vám

řešení
od roku
1993

Ve Zlíně dne 7. 8. 2024

Odstranění značky „Turbo“ v názvech produktů DIETZEL UNIVOLT 

Vážení obchodní přátelé,

rakouská společnost DIETZEL UNIVOLT je jedním z nejvýznamnějších výrobců elektroinstalačního 
materiálu. Brzy po založení firmy před více než 70 lety byla vyrobena první elektroinstalační trubka z PVC, 
kterou následovaly ohebné a flexibilní trubky včetně kompletního příslušenství a kabelové chráničky.
V současné době se Dietzel pyšní bezhalogenovými elektroinstalačními produkty 3. generace s certifikátem 
Eco-Friendly.

V roce 2005 vývojáři z Dietzelu udělali tisícům pracovníků život lehčí - vyvinuli novou technologii trubek 
se sníženými třecími vlastnostmi s obchodním označením „Turbo“. Revoluční vnitřní podélné drážkování 
šetří náklady a potřebnou sílu při protahování kabelů bez protahovacích pomůcek a prostředků. Označení 
takto inovovaných produktů značkou „Turbo“ bylo více než trefné. 

V současné době se „Turbo efekt“ stal standardem v celém spektru pevných i ohebných trubek z PVC i HFT 
(LSF0H).  Z tohoto důvodu, po pečlivém zvážení, se v letošním roce vedení společnosti DIETZEL UNI-
VOLT rozhodlo odstranit z názvů jejich produktů označení "Turbo". Toto rozhodnutí nemá a nebude mít 
žádný vliv na technické specifikace, výkon nebo kvalitu těchto výrobků. Také jejich závazek poskytovat 
vysoce kvalitní produkty zůstává prioritou a vy můžete i nadále očekávat stejnou úroveň dokonalosti,             
na kterou jste dosud byli zvyklí.

Děkujeme vám za pochopení a projevenou důvěru. Věříme, že jste s výrobky DIETZEL UNIVOLT           
spokojeni a těšíme se na další spolupráci.

V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.

IES tým
oficiální distributor pro český, slovenský a polský trh

Radek Špaček
Product Manager
777 759 115


